
介護保険法（平成９年法律123号）第70条の２及び第115条の１１の規定により、指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業者の指定を次の
とおり更新した。

事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所 事業所電話 事業所FAX
指定更新
年月日

状態 申請(開設)者住所
指定有効期限

年月日
代表者名 代表者職種

3761590011 介護予防訪問看護
訪問看護ステーション

どんぐり
7612305

香川県綾歌郡綾川町
滝宮１１２２番地１

087-876
-6656

087-876
-6657

2018/5/15 指定
香川県綾歌郡綾川町

滝宮５５５－１
2024/5/14 溝渕 博司 理事長

3761790025 介護予防訪問看護
香川井下病院

訪問看護ステーション
7691613

香川県観音寺市大野原町
花稲１４７３番地１

0875-52
-2533

0875-52
-1681

2018/5/15 指定
香川県観音寺市大野原町

花稲８１８番地１
2024/5/14 井下 謙司 理事長

特定福祉用具販売

特定介護予防福祉用具販売
代表取締役3770600330

有限会社
平岡建材店

7692101
香川県さぬき市
志度345番地10

087-894
-0529

087-894
-4477

2018/5/15 指定
香川県さぬき市
志度345番地10

2024/5/14 平岡　茂則
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