介護保険法(平成9年法律123号)第70条の2及び第115条の11の規定により、指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業者の指定を次の とおり更新した。

事業所番号	サービス種類	事業所名	事業所〒	事業所住所	事業所電話	事業所FAX	指定更新 年月日	状態	申請(開設)者住所	指定有効期限 年月日	代表者名	代表者職種
3761590011	介護予防訪問看護	訪問看護ステーション どんぐり	7612305	香川県綾歌郡綾川町 滝宮1122番地1	087-876 -6656	087-876 -6657	2018/5/15	指定	香川県綾歌郡綾川町 滝宮555-1	2024/5/14	溝渕 博司	理事長
3761790025	介護予防訪問看護	香川井下病院 訪問看護ステーション	7691613	香川県観音寺市大野原町 花稲1473番地1	0875-52 -2533	0875-52 -1681	2018/5/15	指定	香川県観音寺市大野原町 花稲818番地1	2024/5/14	井下 謙司	理事長
3770600330	特定福祉用具販売 特定介護予防福祉用具販売	有限会社 平岡建材店	7692101	香川県さぬき市 志度345番地10	087-894 -0529	087-894 -4477	2018/5/15	指定	香川県さぬき市 志度345番地10	2024/5/14	平岡 茂則	代表取締役